РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

                    2025 года                                                                                          №
   с.Богодухово

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление администрации
Богодуховского сельского поселения от 7 февраля 2022 года №10 «О  Единой комиссии   по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщика для  нужд администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

         В соответствии с ч.2 ст.39  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Богодуховского сельского поселения свердловского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в постановление администрации Богодуховского сельского поселения от 7 февраля 2022 года №10 «О утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщика для  нужд администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области» следующие изменения:
      1.1.   пункт 1. постановления изложить в следующей  редакции:
      «1.  Создать единую комиссию по  осуществлению закупок путем проведения конкурентных процедур определения поставщика для  нужд администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района  (далее- Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
Кузьменко Олег Юрьевич       -   глава администрации Богодуховского сельского
                                                       поселения;
Секретарь комиссии:
Новикова Оксана Викторовна   - главный бухгалтер администрации
                                                         Богодуховского сельского поселения
Член комиссии:
Орлова Екатерина Евгеньевна   -начальник отдела по управлению муниципальным
                                                       имуществом и вопросам сельского хозяйства
                                                      администрации Свердловского района ».

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области.

 Глава Богодуховского сельского поселения                                    О.Ю. Кузьменко